
На основу члана 59. и члана 82. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 67. и члана 83. Статута Града Бања 

Лука („Службени гласник Града Бања Лука“, број 14/18 и 9/19), Правилника о 

критеријумима, начину и поступцима додјеле средстава Фонда за развој пословања 

маргинализованих група жена број 11-Г-4889/22 од 17.10.2022. године („Службени 

гласник Града Бања Лука“, број 35/22) и Јавног позива за додјелу средстава Фонда за 

развој пословања маргинализованих група жена број 11-Г-5069/22 од 28.10.2022. године, 

а у складу са Уговором о додјели гранта број 20.04.0-Д1.Ц-4359 од 22.06.2022. године и 

додатка Уговору о додјели гранта број 20.04.0-Д1.Ц-6258/22 од 23.12.2022. године 

закљученим између Града Бања Лука и USAID-овог Програма подршке заштити људских 

права (USAID/INSPIRE), градоначелник Града Бања Лука доноси 

ОДЛУКУ 

о додјели субвенција Фонда за развој пословања маргинализованих група жена 

 

I 

Субвенција Фонда за развој пословања маргинализованих група жена додјељује се 

сљедећим пословним субјектима: 

Р.бр. Пословни субјекат 

 

ЈИБ Износ 

1. "Sijaj" Радмила Лулић с.п. Бања Лука 4512798080003 8000.00 КМ 

2.  "Haljinica" Марица Премасунац с.п. Бања 

Лука 4512797940009 8000.00 КМ 

3. НЕСТ-А НЕКРЕТНИНЕ Александра Ђурђевић 

с.п. Бања Лука 4512798590001 8000.00 КМ 

4. "ТРИ СИНА" Драгана Станивуковић с.п. Бања 

Лука 4512794760000 8000.00 КМ 

5. "ART FOTO STUDIO TACA" Татјана Галић 

с.п. Бања Лука 4512797860005 8000.00 КМ 

6. "IN FLAGRANTI" Николина Грубић с.п. Бања 

Лука 4512798910006 8000.00 КМ 

7. "EGOGRAM" Наташа Пивашевић с.п. Бања 

Лука 4512797510004 8000.00 КМ 

8. "Виклер и руж" Тамара Ћоћкало с.п. Бања 

Лука 4512794410009 8000.00 КМ 

9. "Бркић Д и Љ " Љиљана Бркић с.п. Бања Лука 4512796890008 8000.00 КМ 

10. "Dantea Handmade" Драгана Чорокало с.п. 

Бања Лука 4512797780001 8000.00 КМ 

11. "EPL" Зорица Гвозденовић с.п. Бања Лука 4512799560009 8000.00 КМ 

12. "ВЕСЕЛЕ КЕЦЕЉЕ" Маја Кос с.п. Бања Лука 4512799720006 8000.00 КМ 

13. "HERBALREFREŠ" Јелена Класан с.п. Бања 

Лука 4512799480005 8000.00 КМ 

14. "CRVENKAPA" Сања Јовичић с.п. Бања Лука 4512799640002 8000.00 КМ 

15. "TatArt" Драгана Мићић с.п. Бања Лука 4512800080008 8000.00 КМ 

16. "Beauty is you" Јелена Ђурић-Мастало с.п. 

Бања Лука 4512800240005 8000.00 КМ 

17.  "Veggae" Ена Тешић с.п. Бања Лука 4512800590006 8000.00 КМ 

                                                                                              УКУПНО: 136.000,00 KM 

 



II 

Са корисницима субвенције из тачке I ове одлуке закључиће се трипартитни уговори 

којим се уређују међусобна права, обавезе и начин исплате одобрених средстава, а све у 

складу са Правилником о критеријумима, начину и поступцима додјеле средстава Фонда 

за развој пословања маргинализованих група жена број 11-Г-4889/22 од 17.10.2022. 

године („Службени гласник Града Бања Лука“, број 35/22). 

 

III 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику 

Града Бања Лука“. 

 

 

Број: 11-Г - 5947/2022 

Дана, 26.12.2022. године  

                                                                                         

 

                                                                                                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 

                                                                                                   Драшко Станивуковић 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                           


